Протокол Совета ИВО 15 января 2024 г.
                             подразделения ИВДИВО Европа
Утверждаю Чумак Елена 15.01.2024г
Присутствовали  11 Аватаров Совета ИВО:
1. Чумак Елена
2. Омельянчук Валентина
3. Мясникова Лариса
4. Будрина Татьяна
5. Кузнецова Жанна
6. Овчаренко Наталья
7. Чабанец Александра
8. Гаджиева Дина
9. Шилкова Антонина
10. Саркисян Нора
11. Каримов Борис
12. Ильницкая Ольга

 План Совета:
1. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Европа, синтезом 10 стран, в 50 и 51 Архетипе.
2. Формирование столпа подразделения ИВДИВО Европы, в связи с переходом 2 Должностно Полномочных служением в другие подразделения.
3. Другие вопросы.

Состоялось:
1.Елена Чумак провела практики перевода и стяжания зданий подразделения в 50 арх Си-ИВДИВО Мг-Бытия Чел-Посвященного и 51 арх   До- ИВДИВО Мг-Бытия Чел-Посвященного
2.Предложила проект нового столпа подразделения Европа –отправлен на согласование Главе ИВДИВО
3 .Соообщила о школе ЭП Синтеза
[bookmark: _GoBack]4.Саркисян Нора поделилась информацией о 102 син в Москве на котором присутствовала.

 Составил ИВДИВО-секретарь  Мясникова Лариса